«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

	Наладчику оборудования
«Альфа»
А.В. Лампочкину

УВЕДОМЛЕНИЕ № 3
о переводе на другую постоянную работу в пределах организации

г. Москва                                                                                                                                    13.08.2013

             Настоящим уведомляем о Вашем переводе с должности наладчика оборудования в
производственном цехе на должность электрика участка в производственный цех с 20.08.2013
в связи с появлением новой штатной единицы электрика
             О своем согласии или несогласии на перевод просим сделать отметку на уведомлении.

	Директор

	А.В. Львов

	На перевод согласен

	А.В. Лампочкин

	13.08.2013